



# AMMATINHARJOITAJAN JA YRITTÄJÄN JÄSENEDET



Akavan  
Erityisalat

# AMMATTILIITTO ON MYÖS YRITTÄJÄN LIITTO

Asiantuntijayrittäjyys on kasvussa. Yrityksen perustajalla on usein takanaan useampia vuosia palkansaajana.

Akavan Erityisalat on ammatinharjoittajia ja yrittäjiä tukeva ammattiliitto. Jäsenistöössämme ammatinharjoittajat ja yrittäjät on tasaisesti kasvava, moniammatillinen asiantuntijoiden joukko, johon kuuluu jäseniä liiton eri jäsenyhdistyksistä.

Akavan Erityisalat tarjoaa ammatinharjoittajille ja yrittäjille monipuolisen palvelupaketin. Saat käyttöösi ammatinharjoittajille ja yrittäjille räätälöityjen etujen lisäksi kaikki muutkin jäsenedet, työttömyysturvaa lukuun ottamatta. Lisäksi käytössäsi ovat kaikki Akavalaiusten Yrittäjien eli AKY:n tarjoamat edut.

Tutustu palveluihin ja etuihin!

## AKAVALAINEN AMMATINHARJOITTAJIEN JA YRITTÄJIEN EDUNVALVONTA

Akavan Erityisalat ajaa jäsentensä etuja työmarkkina- ja yhteiskuntapolitiisissa kysymyksissä. Liittomme sisällä edunvalvontaa hoitaa ammatinharjoittajien ja yrittäjien toimikunta, joka järjestää esim. ammatinharjoittajille suunnattua koulutusta.

Lisäksi vaikutamme Akavassa ja osallistumme Akavalaiusten Yrittäjien (AKY) toimintaan.

Ammatinharjoittajien edunvalvonnassa keskeisiä asioita ovat mm.

- ammatinharjoittajien sosiaaliturva
- työhyvinvointi
- kilpailuttaminen
- ammatinharjoittajien neuvonta ja tuki
- ammatinharjoittajien työoikeudellisen osaamisen edistäminen.

## LAKIPALVELUT

Saat liiton lakimieheltä oikeudellista neuvontaa ja konsultointia mm. yrityksen perustamiseen liittyvissä asioissa, sopimusten tulkinnassa sekä työoikeudellisissa asioissa.

Lakimiespalveluihin kuuluu lisäksi neuvottelutuki ja apu mahdollisten ongelmatilanteiden ja riita-asioiden selvittämisessä. Liiton lakimies auttaa tarvittaessa myös saatavien perintään liittyvissä asioissa.

## VASTUU- JA OIKEUSTURVA-VAKUUTUS

Vakuutusurva on tarkoitettu niille yrittäjille, jotka omistavat yrityksen yksin ja joilla ei ole työntekijöitä. Oikeusturvavakuutus tulee voimaan 10 kuukauden jäsenyyden jälkeen.



Vakuutukset on voimassa ammatinharjoittamiseen liittyvissä asioissa:

- **Vastuuvakuutus korvaa** henkilö-, esine- ja varallisuusvahinkoja, jotka ammatinharjoittaja ammatissaan virheellä tai laiminlyönnillä aiheuttaa ja joista hän lain mukaan on korvausvastuussa.
- **Oikeusturvavakuutus** korvaa asianajo- ja oikeudenkäyntikulut riita- ja rikosasioissa.

## KOULUTUKSET

Akavan Erityisalat tarjoaa ammatinharjoittajille ja yrittäjille räätälöityä, ajankohdasta koulutusta. Aiheina ovat mm. yrityksen perustaminen, digimarkkinointi ja työhyvinvointi. Liiton jäsenenä voit myös vaikuttaa järjestettävän koulutuksen sisältöön.

Ammatinharjoittajien ja yrittäjien koulutukset ovat jäsenille maksuttomia.

## MENTOROINTI

Mentoroinnista on yrittäjälle hyötyä oman yritystoiminnan kehittämisessä.

Mentori on kokenut yrittäjä, joka tukee aktoria eli alkavaa tai muutosvaiheessa olevaa yrittäjä keskustelemalla yrityksen kehittämisestä.

Tavoitteena on molemminpuolinen hyöty uusien ajatusten ja toimintatapojen löytämisessä, verkostoitumisessa ja toinen toisensa sparraamisessa. Hyviä kokemuksia on saatu myös ryhmämentoroinnista, jossa vetäjän johdolla mietitään yhdessä yrittämisen perusasioita osallistujien toiveiden mukaan.

## JÄSEN- JA VERKOSTOITUMIS- TILAISUUDET

Ammatinharjoittajan ja yrittäjän työ on usein yksinäistä puurtamista. Akavan Erityisalojen ja sen jäsenyhdistysten tapahtumissa kohtaat muita ammatinharjoittajia ja yrittäjiä. Liittoon kuulumisen kautta voidaan luoda saman alan ihmisten verkosto, joka mahdollistaa kokemusten vaihdon.

## ASIAANTUNTIJAHAKU

Akavan Erityisalojen verkkosivujen Asiantuntijahaku [www.akavanerityisalat.fi/asiantuntijahaku](https://www.akavanerityisalat.fi/asiantuntijahaku) on oman osaamisen markkinointikanava. Voit liittyä hakuun ja markkinoida sen kautta toimintaasi ja osaamistasi.

## AKAVALAISET YRITTÄJÄT AKY:N JÄSENEDET JA TAPAHTUMAT

AKY - Akavalaiset Yrittäjät <https://aky.fi/> on akavalaisien ammattiliittojen muodostama korkeakoulutettujen yrittäjäjärjestö.

Saat käyttöösi kaikki Akavalaisien Yrittäjien edut, joihin sisältyy esim.

**Suomen Yrittäjien laaja palvelupaketti** etuhintaan. Pakettiin kuuluvat mm. yrittäjien neuvontapalvelut ja Yrittäjäsanomat-jäsenlehti.

Tutustu AKY:n kaikkiin etuihin ja tapahtumiin AKY:n sivuilla <https://aky.fi/>

AKY:n tuottama Eväitä yrittäjälle -opas: [https://www.akavanerityisalat.fi/files/12289/AKY\\_Yrittajaopas\\_2022.pdf](https://www.akavanerityisalat.fi/files/12289/AKY_Yrittajaopas_2022.pdf)

## PALKKIO+ -LASKUTUSPALVELU

Palkkio+ on uusi kevytyrittäjien laskutuspalvelu akavalaisien liittojen jäsenille. Tutustu ja rekisteröidy osoitteessa [palkkioplus.fi](https://palkkioplus.fi) <https://palkkioplus.fi/>

Jäsenenä voit laskuttaa työsi Palkkio+ -laskutuspalvelun kautta ilman y-tunnusta 1000 euroon asti vuosittain ilman palveluveloitusta.

## AMMATINHARJOITTAJIEN JA YRITTÄJIEN OMA SIVUSTO

Akavan Erityisalojen verkkosivuilta löydät laajan tietopaketin, jonka aiheina ovat esim. starttiraha, sosiaaliturva ja yrityksen rahoitus.

Tutustu: [www.akavanerityisalat.fi/ammatinharjoittaja\\_yrittaja](https://www.akavanerityisalat.fi/ammatinharjoittaja_yrittaja)



## HYÖDYNNÄ MYÖS MUUT AKAVAN ERITYISALOJEN JÄSENEDET:

- vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus
- perhe- ja perintöoikeudellinen neuvonta
- jäsenkoulutukset ja -tapahtumat
- julkaisut (mm. Itsenäisen ammatinharjoittajan ja yrittäjän opas, Epätyypillinen opas ammatinharjoittajille, freelancereille ja projektityöntekijöille sekä Mentorointiopas, palkkasuosituksukset ja ammattioppaat)
- akavalaisten omat Member+ -alennukset ja edut, kuten lomamökkit sekä hyvinvointiin, verkko-kauppoihin ja vapaa-aikaan liittyvät edut
- Danske Bankin edut asuntolainan tarvitsijoille ja sijoittamisesta kiinnostuneille
- apurahat: AEK-Koulutussäätiö myöntää apurahoja ammattien ja oppimateriaalien kehittämiseen, tutkimustoimintaan, koulutukseen ja muuhun vastaavaan toimintaan.
- jäsenviestintä, mm. yrittäjien ja ammatinharjoittajien omat uutiskirjeet ja muut jäsenten uutiskirjeet, sosiaalisen median kanavat Facebook, Twitter, Instagram ja LinkedIn

## AKAVAN ERITYISALAT

Akavan Erityisalat on monialainen ammattiliitto ja palvelujärjestö. Jäsenemme työskentelevät kulttuurin ja hallinnon sekä viestinnän ja hyvinvoinnin aloilla asiantuntija- ja esihenkilötehtävissä sekä ammatinharjoittajina/yrittäjinä. Kasvavaan liittoomme kuuluu 22 itsenäistä jäsenyhdistystä ja 26 500 jäsentä.

## AKAVAN ERITYISALOJEN JÄSENYHDISTYKSET

• Hallintonaarit • Kieliasiantuntijat • Kihlakunnanulosottomiehet • Kotimaisten kielten tutkimuskeskuksen henkilökuntayhdistys • Kuntien asiantuntijat - Kumula • Liiketalouden Liitto LTA • Merenkulkuopistojen opettajainyhdistys • Museoalan ammattiliitto MAL • Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat Nuoli • Opetushallinnon akateemiset toimihenkilöt • Pelastushallinnon Virkamiehet • Skilla • Specia - Asiantuntijat ja esihenkilöt • Suomen Geronomiliitto • Sure - Suomen Restonomiliitto • Suomen Suuhygienistiliitto SSHL • Suomen Urheilujärjestöjen Johtavat Toimihenkilöt • Suomen Verotarkastajat SVT • TAAY - Tiedon- ja arkistonhallinnan ammattiyhdistys • Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU • Valtion alueellisen sivistyshallinnon virkamiehet VSV • Viestinnän asiantuntijoiden ammattijärjestö Viesti

## YHTEYSHENKILÖSI AKAVAN ERITYISALOISSA:



**Tuire Torvela**

lakimies  
p. 0201 235 356  
tuire.torvela@akavanerityisalat.fi



**Ian Mac Eochagáin**

yrittäjä  
Akavan Erityisalojen ammatinharjoittajien  
ja yrittäjien toimikunnan puheenjohtaja  
ianmace@gmail.com



Akavan Erityisalat

[www.akavanerityisalat.fi](http://www.akavanerityisalat.fi)